1

2025年１月 30日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コード ： 3 4 7 5  東 証 プ ラ イ ム）

問い合わせ先  執行役員経営管理部長  河合  能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

福岡証券取引所への重複上場申請に関する取締役会決議のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、福岡証券取引所本則市場へ上場申請することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．福岡証券取引所上場の目的

 当社は、東京証券取引所プライム市場に上場しており、業績拡大やガバナンスの強化等を継続的に

推進することで持続的な成長を図るとともに、IR活動の拡充により企業価値の向上に取り組んでまい

りました。

 今般の福岡証券取引所本則市場への上場申請は、更なる業績拡大を図るため、物件供給エリアの拡

大や金融機関との取引強化ならびに地域経済への貢献を目的としております。また、九州地区をはじ

めとした、より多くの皆様に向けて当社認知度の向上を図り、個人株主様の増加や株式流動性の向上

及び継続的な対話の機会拡充を図りたいと考えております。

 当社は、今般の重複上場によって、事業の拡大や IR活動の充実を図り、当社事業へのご理解を深め

ていただくことを通じて、企業価値の向上を目指してまいります。

２．今後の見通し

福岡証券取引所による承認の可否及び時期については、現時点において不確定であり、上場申請に

より上場が確約されるものではございません。また、今回の上場申請が承認された場合には、現在上

場している東京証券取引所プライム市場との重複上場となります。

以上